relativo frazionamento, con allegazione alla relazione estimativa dei tipi debitamente approvati 

dall'Ufficio Tecnico Erariale. 

L’immobile pignorato costituisce un lotto unico poichè unità immobiliare autonoma con 

unico ingresso.  

Il valore commerciale determinato è pari a: 

Euro 60.211,00   

(diconsi euro sessantamiladuecentoundici/00). 

QUESITO N. 11 

Provveda l’esperto ad accertare lo stato di possesso del bene, con l’indicazione, se occupato da 

terzi, del titolo in base al quale il compendio è occupato, con particolare riferimento all’esistenza 

di contratti registrati in data antecedente al pignoramento;

[...]

non risulta compatibile con lo strumento urbanistico vigente in ragione dell’altezza interna pari a m 

2,70 inferiore al limite minimo consentito nella zona momogenea di PRG, né risulta essere stata 

rilasciata alcuna autorizzazione urbanistica. 

Valore immobiliare stimato Euro 60.211,00   

(diconsi euro sessantamiladuecentoundici/00). 

Il Consulente Tecnico d'Ufficio con la presente relazione che si compone di n. 29 pagine e 

degli allegati in calce, ritiene di aver assolto l'incarico ricevuto e rimane a disposizione del Giudice 

dell'Esecuzione per ogni chiarimento. 

La presente relazione viene depositata in Cancelleria con i seguenti: